
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/173/2012 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2013 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c) i d), pkt 9, art. 32 ust. 2 pkt 1, art. 51, oraz art. 61 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 89, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 

258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zm.), art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17 poz. 

95 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego  

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Budżet powiatu na 2013 rok:  

1) Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2013 rok w wysokości 67.296.718zł 

(Tabela Nr1), w tym;  

a) dochody bieżące 64.368.390zł,  

b) dochody majątkowe 2.928.328zł.  

2) Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2013 rok w wysokości 71.622.730zł (Tabela 

Nr2), w tym;  

a) wydatki bieżące 60.604.638zł (Tabela Nr2a),  

b) wydatki majątkowe 11.018.092zł (Tabela Nr2b i Nr2c).  

3) Rezerwę ogólną w kwocie 700.000zł.  

4) Rezerwy celowe:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 141.000zł,  

b) na wydatki majątkowe w kwocie 200.000zł,  

c) na wydatki bieżące związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 20.000zł,  

d) na wydatki majątkowe związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 30.000zł,  

e) na wydatki bieżące na pomoc społeczną w kwocie 200.000zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 55



f) na dostosowanie podmiotów leczniczych do wymagań rozporządzenia Ministra Zdrowia 

ogólnoprzestrzennych, sanitarnych i instalacyjnych w kwocie 1.000.000zł.  

5) Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu a wydatkami budżetu w kwocie 

4.326.012zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu powiatu z lat 

ubiegłych w kwocie 2.385.012zł oraz kredytu w kwocie 1.941.000zł. (Tabela Nr3).  

6) Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 4.326.012zł (Tabela Nr3).  

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2013 rok (Tabela Nr4).  

8) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2013 rok (Tabela Nr5).  

9) Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na:  

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 1.941.000zł,  

b) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu na kwotę 5.000.000zł.  

10) Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu powiatu:  

a) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym roku budżetowym,  

b) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 

dochody budżetu powiatu roku bieżącego.  

11) Upoważnić Zarząd Powiatu do:  

a) zaciągania kredytów w kwocie określonej w pkt. 9 niniejszej uchwały,  

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

c) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu powiatu.  

§ 2. Załącznik: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2013 rok 

(Załącznik Nr1).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Mamok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 55



Tabela Nr 1 

 

Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2013 rok 
 

   

w złotych 

   Dział Źródła dochodów Dochody ogółem         

    w tym: Dochody    Dochody    

    

 

bieżące dotacje i środki majątkowe dotacje i środki 

    

 

w tym: na finansowanie w tym: na finansowanie 

    

 

  wydatków na   wydatków na 

    

 

  realizację zadań   realizację zadań 

    

 

  finansowanych   finansowanych 

    

 

  z udziałem    z udziałem  

    

 

  środków,    środków,  

    

 

  o których   o których 

    

 

  mowa w art. 5   mowa w art. 5 

    

 

  ust. 1 pkt 2 i 3   ust. 1 pkt 2 i 3 

    

 

  ustawy    ustawy  

    

 

  o finansach   o finansach 

    

 

  publicznych   publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

600 Transport i łączność 4 008 288 1 968 288 0 2 040 000 0 

              

  I. Dochody własne 236 400 236 400 0 0 0 

              

   - odsetki od środków finansowych gromadzonych 6 400 6 400 0 0 0 

      na rachunkach bankowych powiatu           

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 230 000 230 000 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 630 000 0 0 630 000 0 

              

   - na realizację własnych inwestycji i zakupów 630 000 0 0 630 000 0 

     inwestycyjnych 

 

        

              

              

       

       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 55



       

       1 2 3 4 5 6 7 

  IV. Dotacje celowe z budżetów innych jednostek  1 565 440 1 565 440 0 0 0 

        samorządu terytorialnego na zadania realizowane 

 

        

        na podstawie porozumień           

   - na zadania bieżące realizowane na podstawie 1 565 440 1 565 440 0 0 0 

      umów (porozumień) 

 

        

    

 

        

  VII. Dotacje/środki od innych j.s.t. na zadania 1 576 448 166 448 0 1 410 000 0 

         realizowane na podstawie umów           

   - wpływy z pomocy finansowej od j.s.t.  166 448 166 448 0 0 0 

      na dofinansowanie  zadań bieżących           

   - wpływy z pomocy finansowej od j.s.t.  1 410 000 0 0 1 410 000 0 

 

    na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

           inwestycyjnych           

              

630 Turystyka 120 000 120 000 0 0 0 

              

  VII. Dotacje/środki od innych j.s.t. na zadania 120 000 120 000 0 0 0 

         realizowane na podstawie umów           

   - wpływy z pomocy finansowej od j.s.t.  120 000 120 000 0 0 0 

      na dofinansowanie zadań bieżących 

 

        

       - projekt "Zaplecze aktywnej turystyki rowerowej 120 000 120 000 0 0 0 

        dla mieszkańców zachodniej części Subregionu 

 

        

       Centralnego" 

 

        

              

700 Gospodarka mieszkaniowa 631 492 631 492 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 564 000 564 000 0 0 0 

              

   - 25% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 564 000 564 000 0 0 0 

     zadań administracji rządowej oraz innych zadań  

 

        

     zleconych ustawami 

 

        

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 67 492 67 492 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 67 492 67 492 0 0 0 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 55



              

       1 2 3 4 5 6 7 

710 Działalność usługowa 1 488 479 1 488 479 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 1 000 000 1 000 000 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 820 000 820 000 0 0 0 

    

 

        

   - wpływy z usług 180 000 180 000 0 0 0 

    

 

        

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 488 479 488 479 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 488 479 488 479 0 0 0 

              

720 Informatyka 903 067 14 739 0 888 328 888 328 

    

 

        

  VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań  888 328 0 0 888 328 888 328 

      inwestycyjnych powiatu (projekty) pozyskane 

 

        

      z innych źródeł:           

     ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  888 328 0 0 888 328 888 328 

        z budżetu Unii Europejskiej 

 

        

     - projekt "Nowoczesność, postęp, integracja - rozwój 888 328 0 0 888 328 888 328 

       back-office w Starostwie Powiatowym w Gliwicach" 

 

        

    

 

        

  VII. Dotacje/środki od innych j.s.t. na zadania 14 739 14 739 0 0 0 

         realizowane na podstawie umów           

   - wpływy z pomocy finansowej od j.s.t.  14 739 14 739 0 0 0 

      na dofinansowanie zadań bieżących 

 

        

       - projekt "PIAP-y dla mieszkańców ziemi gliwickiej" 14 739 14 739 0 0 0 

              

750 Administracja publiczna 1 006 112 1 006 112 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 648 520 648 520 0 0 0 

              

   - dochody z najmu i dzierżawy majątku powiatu 468 330 468 330 0 0 0 

              

   - odsetki od środków finansowych gromadzonych 135 000 135 000 0 0 0 

      na rachunkach bankowych powiatu           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 55



       

       
       1 2 3 4 5 6 7 

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 45 190 45 190 0 0 0 

     odrębnych przepisów           

         III. Dotacje celowe z budżetu państwa 357 592 357 592 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 357 592 357 592 0 0 0 

              

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 100 7 100 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 7 100 7 100 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 7 100 7 100 0 0 0 

              

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  24 356 227 24 356 227 0 0 0 

  i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

 

        

  prawnej oraz wydatki związane z ich poborem           

  I. Dochody własne 24 356 227 24 356 227 0 0 0 

              

   - 10,25% udział we wpływach z podatku dochodowego 21 507 784 21 507 784 0 0 0 

      od osób fizycznych           

   - 1,40% udział we wpływach z podatku dochodowego 450 000 450 000 0 0 0 

      od osób prawnych           

   - wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 361 775 2 361 775 0 0 0 

              

   - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 7 000 7 000 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 16 668 16 668 0 0 0 

    

 

        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 13 000 13 000 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

    

 

        

       
       

       

       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 55



       

       
       1 2 3 4 5 6 7 

758 Różne rozliczenia 23 677 007 23 677 007 0 0 0 

              

  II. Subwencja ogólna 23 677 007 23 677 007 0 0 0 

              

      - część oświatowa 20 451 955 20 451 955 0 0 0 

      - część wyrównawcza 648 163 648 163 0 0 0 

      - część równoważąca 2 576 889 2 576 889 0 0 0 

              

801 Oświata i wychowanie 542 520 542 520 411 030 0 0 

              

  I. Dochody własne 131 490 131 490 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 350 350 0 0 0 

              

   - dochody z najmu i dzierżawy majątku powiatu 118 040 118 040 0 0 0 

              

   - odsetki od środków finansowych gromadzonych 13 100 13 100 0 0 0 

      na rachunkach bankowych powiatu 

 

        

              

  V. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań bieżących  411 030 411 030 411 030 0 0 

      powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:           

     ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  401 222 401 222 401 222 0 0 

        z budżetu Unii Europejskiej 

 

        

     - projekt "Mam zawód - mam pracę w regionie" 370 188 370 188 370 188 0 0 

      - projekt "Tożsamość kulturowa i regionalna - ważny 31 034 31 034 31 034 0 0 

       element podnoszenia jakości edukacji w Walii 

 

        

       i na Śląsku" 

 

        

    

 

        

     ● dotacje/środki krajowe 9 808 9 808 9 808 0 0 

     - projekt "Mam zawód - mam pracę w regionie" 9 808 9 808 9 808 0 0 

              

851 Ochrona zdrowia 5 180 5 180 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 5 180 5 180 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 5 180 5 180 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 55



              

       

       
       1 2 3 4 5 6 7 

852 Pomoc społeczna 9 508 038 9 508 038 551 561 0 0 

              

  I. Dochody własne 2 608 808 2 608 808 0 0 0 

    

 

        

   - wpływy z usług 2 594 866 2 594 866 0 0 0 

              

   - odsetki od środków finansowych gromadzonych 12 200 12 200 0 0 0 

      na rachunkach bankowych powiatu 

 

        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 900 900 0 0 0 

     odrębnych przepisów           

   - 5% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 842 842 0 0 0 

     zadań administracji rządowej oraz innych zadań  

 

        

     zleconych ustawami 

 

        

    

 

        

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 5 948 581 5 948 581 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 702 000 702 000 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania własne 5 246 581 5 246 581 0 0 0 

    

 

        

  IV. Dotacje celowe z budżetów innych jednostek  382 880 382 880 0 0 0 

        samorządu terytorialnego na zadania realizowane 

 

        

        na podstawie porozumień           

   - na zadania bieżące realizowane na podstawie 382 880 382 880 0 0 0 

      umów (porozumień) 

 

        

    

 

        

  V. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań bieżących  551 561 551 561 551 561 0 0 

      powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:           

     ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  538 881 538 881 538 881 0 0 

        z budżetu Unii Europejskiej 

 

        

     - projekt "Dobry start w samodzielność" 538 881 538 881 538 881 0 0 

    

 

        

     ● dotacje/środki krajowe 12 680 12 680 12 680 0 0 

     - projekt "Dobry start w samodzielność" 12 680 12 680 12 680 0 0 

    

 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 55



       

       
       

       

       1 2 3 4 5 6 7 

  VII. Dotacje/środki od innych j.s.t. na zadania 16 208 16 208 0 0 0 

         realizowane na podstawie umów           

   - dofinansowanie zadań bieżących 16 208 16 208 0 0 0 

              

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 508 41 508 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 30 000 30 000 0 0 0 

    

 

        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 30 000 30 000 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

              

  IV. Dotacje celowe z budżetów innych jednostek  11 508 11 508 0 0 0 

        samorządu terytorialnego na zadania realizowane 

 

        

        na podstawie porozumień           

   - na zadania bieżące realizowane na podstawie 11 508 11 508 0 0 0 

      umów (porozumień) 

 

        

              

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 700 1 700 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 1 700 1 700 0 0 0 

              

   - odsetki od środków finansowych gromadzonych 1 700 1 700 0 0 0 

      na rachunkach bankowych powiatu 

 

        

    

 

        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000 1 000 000 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 1 000 000 1 000 000 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 1 000 000 1 000 000 0 0 0 

    

 

        

              

  O G Ó Ł E M 67 296 718 64 368 390 962 591 2 928 328 888 328 

              

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 55



Tabela Nr 2 

 

Wydatki budżetu powiatu na 2013 rok 

      

    

w złotych 

 dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem   

      w tym: Wydatki Wydatki  

        bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000 120 000 0 

            

  01095 Pozostała działalność 120 000 120 000 0 

            

020   Leśnictwo 49 900 49 900 0 

            

  02001 Gospodarka leśna 5 000 5 000 0 

            

  02002 Nadzór nad gospodarką 44 900 44 900 0 

    leśną       

600   Transport i łączność 10 468 628 5 796 628 4 672 000 

            

  60004 Lokalny transport zbiorowy 166 448 166 448 0 

            

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 565 440 1 565 440 0 

            

  60014 Drogi publiczne powiatowe 8 626 740 4 064 740 4 562 000 

            

  60016 Drogi publiczne gminne 110 000 0 110 000 

            

630   Turystyka 135 000 135 000 0 

            

  63095 Pozostała działalność 135 000 135 000 0 

            

700   Gospodarka mieszkaniowa 366 492 366 492 0 

            

  70005 Gospodarka gruntami 366 492 366 492 0 

    i nieruchomościami       

710   Działalność usługowa 893 479 893 479 0 

            

  71012 Ośrodki dokumentacji 434 820 434 820 0 

    geodezyjnej i kartograficznej       

  71013 Prace geodezyjne  74 491 74 491 0 

     i kartograficzne 

 

    

    (nieinwestycyjne)       

  71014 Opracowania geodezyjne 13 568 13 568 0 

    i kartograficzne       

  71015 Nadzór budowlany 370 600 370 600 0 

            

720   Informatyka 1 045 092 0 1 045 092 

            

  72095 Pozostała działalność 1 045 092 0 1 045 092 

            

      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 55



      
      
      1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 13 030 942 12 370 942 660 000 

            

  75011 Urzędy wojewódzkie 1 422 050 1 422 050 0 

            

  75019 Rady powiatów 488 576 488 576 0 

            

  75020 Starostwa powiatowe 10 890 221 10 230 221 660 000 

            

  75045 Kwalifikacja wojskowa 39 000 39 000 0 

            

  75075 Promocja jednostek 191 095 191 095 0 

    samorządu terytorialnego       

754   Bezpieczeństwo publiczne 502 375 452 375 50 000 

    i ochrona przeciwpożarowa       

  75414 Obrona cywilna 17 600 17 600 0 

            

  75421 Zarządzanie kryzysowe 448 500 398 500 50 000 

            

  75495 Pozostała działalność 36 275 36 275 0 

            

757   Obsługa długu publicznego 110 985 110 985 0 

            

  75702 Obsługa papierów  110 985 110 985 0 

    wartościowych, kredytów  

 

    

    i pożyczek jednostek 

 

    

    samorządu terytorialnego       

758   Różne rozliczenia 2 291 000 1 061 000 1 230 000 

            

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 291 000 1 061 000 1 230 000 

            

801   Oświata i wychowanie 20 654 828 19 124 828 1 530 000 

            

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 599 676 2 599 676 0 

            

  80111 Gimnazja specjalne 2 311 935 2 311 935 0 

            

  80120 Licea ogólnokształcące 4 640 233 3 790 233 850 000 

            

  80130 Szkoły zawodowe 9 392 603 8 712 603 680 000 

            

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 979 857 979 857 0 

            

  80146 Dokształcenie i doskonalenie 116 852 116 852 0 

    nauczycieli       

  80195 Pozostała działalność 613 672 613 672 0 

            

851   Ochrona zdrowia 1 574 680 73 680 1 501 000 

            

  85111 Szpitale ogólne 1 501 000 0 1 501 000 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 55



      
      
      
      
      
      1 2 3 4 5 6 

  85156 Składki na ubezpieczenie 5 180 5 180 0 

    zdrowotne oraz świadczenia 

 

    

    dla osób nieobjętych 

 

    

    obowiązkiem ubezpieczenia 

 

    

    zdrowotnego       

  85195 Pozostała działalność 68 500 68 500 0 

            

852   Pomoc społeczna 16 347 534 16 047 534 300 000 

            

  85201 Placówki opiekuńczo- 1 802 405 1 802 405 0 

    wychowawcze       

  85202 Domy pomocy społecznej 8 868 000 8 568 000 300 000 

            

  85203 Ośrodki wsparcia 690 000 690 000 0 

            

  85204 Rodziny zastępcze 3 445 497 3 445 497 0 

            

  85205 Zadania w zakresie 12 000 12 000 0 

    przeciwdziałania przemocy 

 

    

    w rodzinie       

  85218 Powiatowe centra pomocy 856 902 856 902 0 

    rodzinie       

  85220 Jednostki specjalistycznego 81 106 81 106 0 

    poradnictwa, mieszkania 

 

    

    chronione i ośrodki interwencji 

 

    

    kryzysowej       

  85295 Pozostała działalność 591 624 591 624 0 

            

853   Pozostałe zadania  1 548 924 1 548 924 0 

    w zakresie polityki 

 

    

    społecznej       

  85311 Rehabilitacja zawodowa  156 180 156 180 0 

    i społeczna osób  

 

    

    niepełnosprawnych       

  85321 Zespoły do spraw orzekania 122 292 122 292 0 

    o niepełnosprawności       

  85333 Powiatowe urzędy pracy 1 270 452 1 270 452 0 

            

854   Edukacyjna opieka  2 017 841 1 987 841 30 000 

    wychowawcza       

  85401 Świetlice szkolne 113 008 113 008 0 

            

  85404 Wczesne wspomaganie 78 350 78 350 0 

    rozwoju dziecka       

  85406 Poradnie psychologiczno- 1 542 383 1 512 383 30 000 

    pedagogiczne, w tym poradnie 

 

    

    specjalistyczne       

  85407 Placówki wychowania 266 500 266 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 55



    pozaszkolnego       

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000 6 000 0 

            

  85446 Dokształcenie i doskonalenie 11 600 11 600 0 

    nauczycieli       

      
      
      1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna 56 030 56 030 0 

    i ochrona środowiska       

  90095 Pozostała działalność 56 030 56 030 0 

            

921   Kultura i ochrona  359 000 359 000 0 

    dziedzictwa narodowego       

  92116 Biblioteki 200 500 200 500 0 

            

  92120 Ochrona zabytków i opieka 110 000 110 000 0 

    nad zabytkami       

  92195 Pozostała działalność 48 500 48 500 0 

            

926   Kultura fizyczna 50 000 50 000 0 

            

  92695 Pozostała działalność 50 000 50 000 0 

      

 

    

            

    O G Ó Ł E M 71 622 730 60 604 638 11 018 092 

            

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 55



Tabela Nr 2a 

 

Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2013 rok 
 

    

w złotych 

            Wydatki               

      bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia wydatki  wypłaty z tytułu obsługa  

      ogółem w tym   na zadania na rzecz osób na programy  poręczeń  długu 

Dział Rozdział Nazwa w szczególności: wynagrodzenia  wydatki  bieżące fizycznych finansowane i gwarancji j.s.t. 

      
 

i składki od nich związane   
 

z udziałem  udzielonych   

      

 

naliczane z realizacją ich   

 

środków,  przez j.s.t.,   

      

 

  statutowych    

 

o których mowa  przypadające   

      

 

  zadań   

 

w art. 5 ust. 1 do spłaty   

      

 

      

 

pkt 2 i 3, ustawy w danym roku   

      
 

      
 

o finansach budżetowym   

      

 

      

 

publicznych     

      
 

      
 

w części     

      

 

      

 

związanej      

      

 

      

 

z realizacją      

      
 

      
 

zadań j.s.t.     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000 2 000 18 000 100 000 0 0 0 0 

                      

  01095 Pozostała działalność 120 000 2 000 18 000 100 000 0 0 0 0 

                      

020   Leśnictwo 49 900 0 49 900 0 0 0 0 0 

                      

  02001 Gospodarka leśna 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 

                      

  02002 Nadzór nad gospodarką 44 900 0 44 900 0 0 0 0 0 

    leśną                 

600   Transport i łączność 5 796 628 1 308 763 4 295 023 174 642 18 200 0 0 0 

              

 

      

  60004 Lokalny transport zbiorowy 166 448 0 0 166 448 0 0 0 0 

                      

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 565 440 116 648 1 446 592 0 2 200 0 0 0 

                      

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 55



           

           

           

           

           1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 4 064 740 1 192 115 2 848 431 8 194 16 000 0 0 0 

                      

630   Turystyka 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 

                      

  63095 Pozostała działalność 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 

                      

700   Gospodarka mieszkaniowa 366 492 0 366 492 0 0 0 0 0 

                      

  70005 Gospodarka gruntami 366 492 0 366 492 0 0 0 0 0 

    i nieruchomościami                 

710   Działalność usługowa 893 479 347 500 545 979 0 0 0 0 0 

              

 

      

  71012 Ośrodki dokumentacji 434 820 0 434 820 0 0 0 0 0 

    geodezyjnej i kartograficznej                 

  71013 Prace geodezyjne  74 491 0 74 491 0 0 0 0 0 

     i kartograficzne                 

    (nieinwestycyjne)                 

  71014 Opracowania geodezyjne 13 568 0 13 568 0 0 0 0 0 

    i kartograficzne                 

  71015 Nadzór budowlany 370 600 347 500 23 100 0 0 0 0 0 

                      

750   Administracja publiczna 12 370 942 8 248 981 3 683 175 0 431 646 7 140 0 0 

                      

  75011 Urzędy wojewódzkie 1 422 050 1 365 620 56 430 0 0 0 0 0 

                      

  75019 Rady powiatów 488 576 0 68 280 0 420 296 0 0 0 

                      

  75020 Starostwa powiatowe 10 230 221 6 830 510 3 381 221 0 11 350 7 140 0 0 

                      

     - projekt "Tożsamość 7 140 0 0 0 0 7 140 0 0 

      kulturowa i regionalna -          

 

  

 

  

      ważny element podnoszenia         

 

  

 

  

      jakości edukacji w Walii          

 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 55



      i na Śląsku"         

 

  

 

  

              

 

      

  75045 Kwalifikacja wojskowa 39 000 24 361 14 639 0 0 0 0 0 

                      

           

           

           1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  75075 Promocja jednostek 191 095 28 490 162 605 0 0 0 0 0 

    samorządu terytorialnego                 

754   Bezpieczeństwo publiczne 452 375 1 000 35 275 416 100 0 0 0 0 

    i ochrona przeciwpożarowa         

 

      

  75414 Obrona cywilna 17 600 1 000 9 500 7 100 0 0 0 0 

                      

  75421 Zarządzanie kryzysowe 398 500 0 4 500 394 000 0 0 0 0 

                      

  75495 Pozostała działalność 36 275 0 21 275 15 000 0 0 0 0 

                      

757   Obsługa długu publicznego 110 985 0 0 0 0 0 0 110 985 

              

 

      

  75702 Obsługa papierów  110 985 0 0 0 0 0 0 110 985 

    wartościowych, kredytów          

 

      

    i pożyczek jednostek         

 

      

    samorządu terytorialnego                 

758   Różne rozliczenia 1 061 000 0 1 061 000 0 0 0 0 0 

                      

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 061 000 0 1 061 000 0 0 0 0 0 

                      

801   Oświata i wychowanie 19 124 828 15 076 392 2 513 828 948 463 46 471 539 674 0 0 

                      

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 599 676 2 326 896 265 804 0 6 976 0 0 0 

                      

  80111 Gimnazja specjalne 2 311 935 2 142 101 163 295 0 6 539 0 0 0 

                      

  80120 Licea ogólnokształcące 3 790 233 3 114 119 629 951 37 205 8 958 0 0 0 

                      

  80130 Szkoły zawodowe 8 712 603 6 511 885 1 278 870 900 644 21 204 0 0 0 

                      

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 979 857 916 531 60 733 0 2 593 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 55



                      

  80146 Dokształcenie i doskonalenie 116 852 0 109 238 7 614 0 0 0 0 

    nauczycieli         

 

      

                      

           

           

           

           

           

           1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  80195 Pozostała działalność 613 672 64 860 5 937 3 000 201 539 674 0 0 

                      

     - projekt "Tożsamość 51 040 0 0 0 0 51 040 0 0 

      kulturowa i regionalna -        

 

    

 

  

      ważny element podnoszenia       

 

    

 

  

      jakości edukacji w Walii        

 

    

 

  

      i na Śląsku"       

 

    

 

  

     - projekt "Mam zawód -  488 634 0 0 0 0 488 634 0 0 

      mam pracę w regionie"       

 

    

 

  

            

 

        

851   Ochrona zdrowia 73 680 0 70 680 3 000 0 0 0 0 

              

 

      

  85156 Składki na ubezpieczenie 5 180 0 5 180 0 0 0 0 0 

    zdrowotne oraz świadczenia         

 

      

    dla osób nieobjętych         

 

      

    obowiązkiem ubezpieczenia         

 

      

    zdrowotnego         

 

      

  85195 Pozostała działalność 68 500 0 65 500 3 000 0 0 0 0 

                      

852   Pomoc społeczna 16 047 534 6 306 238 1 804 631 5 148 249 2 206 792 581 624 0 0 

              

 

      

  85201 Placówki opiekuńczo- 1 802 405 122 085 206 943 1 468 739 4 638 0 0 0 

    wychowawcze                 

  85202 Domy pomocy społecznej 8 568 000 4 791 311 1 383 319 2 385 370 8 000 0 0 0 

                      

  85203 Ośrodki wsparcia 690 000 0 0 690 000 0 0 0 0 

                      

  85204 Rodziny zastępcze 3 445 497 569 359 78 694 604 140 2 193 304 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 55



              

 

      

  85205 Zadania w zakresie  12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 

    przeciwdziałania przemocy       

 

    

 

  

    w rodzinie                 

  85218 Powiatowe centra pomocy 856 902 737 696 118 356 0 850 0 0 0 

    rodzinie                 

  85220 Jednostki specjalistycznego 81 106 73 787 7 319 0 0 0 0 0 

    poradnictwa, mieszkania         

 

      

    chronione i ośrodki          

 

      

    interwencji kryzysowej                 

           

           

           

           1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  85295 Pozostała działalność 591 624 0 10 000 0 0 581 624 0 0 

                      

     - projekt "Dobry start 581 624 0 0 0 0 581 624 0 0 

       w samodzielność"         

 

      

              

 

      

853   Pozostałe zadania  1 548 924 0 0 1 548 924 0 0 0 0 

    w zakresie polityki 

 

      

 

      

    społecznej 

 

      

 

      

  85311 Rehabilitacja zawodowa  156 180 0 0 156 180 0 0 0 0 

    i społeczna osób          

 

      

    niepełnosprawnych                 

  85321 Zespoły do spraw orzekania 122 292 0 0 122 292 0 0 0 0 

    o niepełnosprawności                 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 1 270 452 0 0 1 270 452 0 0 0 0 

                      

854   Edukacyjna opieka  1 987 841 1 523 221 188 089 266 500 10 031 0 0 0 

    wychowawcza         

 

      

  85401 Świetlice szkolne 113 008 98 504 14 246 0 258 0 0 0 

              

 

      

  85404 Wczesne wspomaganie 78 350 71 327 6 837 0 186 0 0 0 

    rozwoju dziecka         

 

      

  85406 Poradnie psychologiczno- 1 512 383 1 353 390 155 406 0 3 587 0 0 0 

    pedagogiczne, w tym poradnie         

 

      

    specjalistyczne                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 55



  85407 Placówki wychowania 266 500 0 0 266 500 0 0 0 0 

    pozaszkolnego                 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000 0 0 0 6 000 0 0 0 

                      

  85446 Dokształcenie i doskonalenie 11 600 0 11 600 0 0 0 0 0 

    nauczycieli                 

900   Gospodarka komunalna 56 030 0 16 030 40 000 0 0 0 0 

    i ochrona środowiska                 

  90095 Pozostała działalność 56 030 0 16 030 40 000 0 0 0 0 

                      

921   Kultura i ochrona  359 000 0 51 500 307 500 0 0 0 0 

    dziedzictwa narodowego                 

  92116 Biblioteki 200 500 0 0 200 500 0 0 0 0 

                      

           

           

           

           1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  92120 Ochrona zabytków i opieka 110 000 0 30 000 80 000 0 0 0 0 

    nad zabytkami                 

  92195 Pozostała działalność 48 500 0 21 500 27 000 0 0 0 0 

                      

926   Kultura fizyczna 50 000 3 000 15 000 32 000 0 0 0 0 

                      

  92695 Pozostała działalność 50 000 3 000 15 000 32 000 0 0 0 0 

                      

                      

    O G Ó Ł E M 60 604 638 32 817 095 14 849 602 8 985 378 2 713 140 1 128 438 0 110 985 

                      

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 55



Tabela Nr 2b 

 

Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2013 rok 
 

    

w złotych 

          Wydatki           

      majątkowe inwestycyjne     zakup i objęcie wniesienie 

      ogółem i zakupy programy dotacje  akcji i udziałów wkładów 

Dział Rozdział Nazwa w tym: inwestycyjne finansowane na zadania   do spółek 

      

 

w tym: z udziałem inwestycyjne   prawa 

      

 

  środków, o których     handlowego 

      

 

  mowa w art. 5        

      

 

  ust. 1 pkt 2 i 3,       

      

 

  w części związanej       

      

 

  z realizacją zadań       

      

 

  j.s.t.       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600   Transport i łączność 4 672 000 4 672 000 0 110 000 0 0 

                  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 4 562 000 4 562 000 0 0 0 0 

                  

  60016 Drogi publiczne gminne 110 000 110 000 0 110 000 0 0 

                  

720   Informatyka 1 045 092 1 045 092 1 045 092 0 0 0 

                  

  72095 Pozostała działalność 1 045 092 1 045 092 1 045 092 0 0 0 

                  

750   Administracja publiczna 660 000 660 000 0 0 0 0 

                  

  75020 Starostwa powiatowe 660 000 660 000 0 0 0 0 

          

 

      

754   Bezpieczeństwo publiczne 50 000 50 000 0 0 0 0 

    i ochrona przeciwpożarowa             

  75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000 50 000 0 0 0 0 

                  

         
         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 55



         

         
         1 2 3 4 5 6 7 8 9 

758   Różne rozliczenia 1 230 000 1 230 000 0 0 0 0 

          

 

      

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 230 000 1 230 000 0 0 0 0 

                  

801   Oświata i wychowanie 1 530 000 1 530 000 0 0 0 0 

                  

  80120 Licea ogólnokształcące 850 000 850 000 0 0 0 0 

                  

  80130 Szkoły zawodowe 680 000 680 000 0 0 0 0 

                  

851   Ochrona zdrowia 1 501 000 1 001 000 0 1 001 000 0 500 000 

                  

  85111 Szpitale ogólne 1 501 000 1 001 000 0 1 001 000 0 500 000 

                  

852   Pomoc społeczna 300 000 300 000 0 0 0 0 

                  

  85202 Domy pomocy społecznej 300 000 300 000 0 0 0 0 

                  

854   Edukacyjna opieka 30 000 30 000 0 0 0 0 

    wychowawcza             

  85406 Poradnie psychologiczno- 30 000 30 000 0 0 0 0 

    pedagogiczne, w tym  

 

  

 

      

    poradnie specjalistyczne 

 

  

 

      

                  

    O G Ó Ł E M 11 018 092 10 518 092 1 045 092 1 111 000 0 500 000 

                  

          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 55



Tabela Nr 2c 

 

Wykaz inwestycji w 2013 roku 
 

    

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania  Wydział/ Kwota 

      Jednostka   

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność   4 672 000 

          

  60014 Drogi publiczne powiatowe   4 562 000 

          

     - Budowa chodników Zarząd Dróg 400 000 

      Powiatowych   

     - Dokumentacje projektowe   50 000 

          

     - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916S   1 680 000 

       Żernica-Smolnica     

     - Opracowanie projektu budowlano-   137 000 

       wykonawczego budowy sygnalizacji     

       świetlnej na skrzyżowaniu drogi krajowej     

       Nr 78 z drogami powiatowymi Nr 2929S     

       i 2930S w miejscowości Wilcza     

     - Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż   95 000 

       drogi powiatowej Nr 2916S w miejscowości     

       Smolnica     

     - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2980S   500 000 

        ul. Aleja Piastów w Knurowie     

     - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2925S   300 000 

       w Pilchowicach - odcinek od skrzyżowania     

       z ul. Rynek w kierunku Leboszowic     

     - Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu   400 000 

       drogi powiatowej Nr 2958S ul. Główna     

       z drogą gminną ul. Słoneczna w Świbiu     

     - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2918S   300 000 

       Bojszów-Rachowice     

     - Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej   200 000 

       Nr 2939S Poniszowice-Widów     

     - Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej   200 000 

       Nr 2912S Sarnów-Dąbrówka etap II     

     - Modernizacja dróg powiatowych Nr 2988S   300 000 

       ul. Ludowa oraz 2990S ul. Górnośląska     

       w Toszku - etap I     

          

          

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 55



     

     

     

     

     

     1 2 3 4 5 

  60016 Drogi publiczne gminne   110 000 

          

     - Przebudowa  ul. Aleja Piastów Wydział  90 000 

        w Knurowie Komunikacji   

     - Przebudowa drogi gminnej ul. Krótka - i Transportu 10 000 

       Stawowa w Wilczy     

     - Przebudowa drogi gminnej ul. Cicha -    10 000 

       Zalesie w Nieborowicach     

          

720   Informatyka   1 045 092 

          

  72095 Pozostała działalność   1 045 092 

          

     - Nowoczesność, postęp, integracja -  Wydział 1 045 092 

       rozwój back-office w Starostwie Rozwoju   

       Powiatowym w Gliwicach i Promocji   

          

750   Administracja publiczna   660 000 

          

  75020 Starostwa powiatowe   660 000 

          

     - Adaptacja pomieszczeń Starostwa Wydział 550 000 

      Inwestycji   

     - Instalacje klimatyzacyjne w Starostwie i Zamówień  30 000 

      Publicznych    

     - Wykonanie sieci informatycznej   10 000 

       w Starostwie     

          

     - Informatyzacja urzędu Wydział 70 000 

      Informatyki   

          

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   50 000 

    przeciwpożarowa     

  75421 Zarządzanie kryzysowe   50 000 

          

     - Zakup zestawów komputerowych Wydział 50 000 

       dla punktów wyjazdowych służb Zarządzania   

       ratowniczych na terenie Powiatu  Kryzysowego   

       Gliwickiego     

          

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 55



     

     

     

     

     

     

     

     

     1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia   1 230 000 

          

  75818 Rezerwy ogólne i celowe   1 230 000 

          

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 30 000 

       związane z realizacją programów Rozwoju   

       finansowanych z udziałem środków,  i Promocji   

       o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2     

       ustawy o finansach publicznych     

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 200 000 

      Finansowy   

          

     - Rezerwa celowa na dostosowanie Wydział 1 000 000 

       podmiotów leczniczych do wymagań Zdrowia i Pomocy   

       rozporządzenia Ministra Zdrowia  Społecznej   

       ogólnoprzestrzennych, sanitarnych     

       i instalacyjnych     

          

801   Oświata i wychowanie   1 530 000 

          

  80120 Licea ogólnokształcące   850 000 

          

     - Modernizacja i rozbudowa infrastruktury Wydział 850 000 

       sportowej przy Zespole Szkół im. I.J.  Inwestycji   

       Paderewskiego przy ul. 1 Maja 21 i Zamówień    

       w Knurowie Publicznych    

          

  80130 Szkoły zawodowe   680 000 

          

     - Modernizacja infrastruktury sportowej Wydział 580 000 

       przy Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 Inwestycji   

       w Knurowie i Zamówień    

     - Przebudowa układu komunikacyjnego Publicznych  100 000 

       I etap - kanalizacja deszczowa,      

       przebudowa wjazdu na teren Zespołu Szkół      

       im. M. Konopnickiej w Pyskowicach     

          

851   Ochrona zdrowia   1 501 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 55



          

  85111 Szpitale ogólne   1 501 000 

          

     - Dostosowanie podmiotów leczniczych SP ZOZ Szpital 441 000 

       do wymagań rozporządzenia ministra Powiatowy   

       zdrowia ogólnoprzestrzennych, sanitarnych w Pyskowicach   

       i instalacyjnych: modernizacja izby przyjęć,     

       ambulatorium urazowego, pracowni     

       endoskopii, szkoły rodzenia     

     

     

     

     1 2 3 4 5 

     - Odbudowa części ogrodzenia działki SP ZOZ 560 000 

       nr 3529/1 przy ul. Niepodległości 8 w Knurowie   

       w Knurowie     

     - Przekształcenia samodzielnych publicznych Wydział 500 000 

       zakładów opieki zdrowotnej Zdrowia   

         i Pomocy   

      Społecznej   

          

852   Pomoc społeczna   300 000 

          

  85202 Domy pomocy społecznej   300 000 

          

     - Termomodernizacja obiektu Domu  Wydział 300 000 

       Pomocy Społecznej "Ostoja"  Inwestycji   

       w Sośnicowicach - wymiana stolarki  i Zamówień    

       okiennej i drzwiowej Publicznych    

          

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   30 000 

          

  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,   30 000 

    w tym poradnie specjalistyczne     

     - Zakup i montaż pojazdu dla osób  Wydział 30 000 

       niepełnosprawnych w Poradni  Inwestycji   

       Psychologiczno-Pedagogicznej i Zamówień    

       w Pyskowicach Publicznych    

          

          

    O g ó ł e m   11 018 092 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 55



Tabela Nr 3 

 

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 

oraz wskazanie źródeł pokrycia 

deficytu budżetowego na 2013 rok 
 

   

w złotych 

Lp.   Wyszczególnienie Kwota 

1   2 3 

1. DOCHODY 67 296 718 

2. WYDATKI 71 622 730 

3. WYNIK BUDŻETU -4 326 012 

    Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

I.   PRZYCHODY 4 326 012 

        

1.   Zaciągnięte kredyty i pożyczki 1 941 000 

        

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 941 000 

    na rynku krajowym   

     - kredyt 1 941 000 

        

2.   Nadwyżki budżetu 2 385 012 

        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 385 012 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 55



Tabela Nr 4 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2013 rok 
 

      

w złotych 

                    

      Dochody 

 

  Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe 

 

bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700   Gospodarka mieszkaniowa 67 492 67 492 0 67 492 67 492 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa 67 492 67 492 0 x x x 

       na bieżące zadania administracji         

 

  

       rządowej         

 

  

                  

  70005 Gospodarka gruntami x x x 67 492 67 492 0 

    i nieruchomościami             

710   Działalność usługowa 488 479 488 479 0 488 479 488 479 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa 488 479 488 479 0 x x x 

       na bieżące zadania administracji         

 

  

       rządowej             

                  

  71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej x x x 29 820 29 820 0 

    i kartograficznej             

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne x x x 74 491 74 491 0 

    (nieinwestycyjne)             

  71014 Opracowania geodezyjne x x x 13 568 13 568 0 

    i kartograficzne             

         
         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 55



         
         
         1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  71015 Nadzór budowlany x x x 370 600 370 600 0 

                  

750   Administracja publiczna 357 592 357 592 0 357 592 357 592 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa 357 592 357 592 0 x x x 

       na bieżące zadania administracji         

 

  

       rządowej         

 

  

                  

  75011 Urzędy wojewódzkie x x x 318 592 318 592 0 

              

 

  

  75045 Kwalifikacja wojskowa x x x 39 000 39 000 0 

                  

754   Bezpieczeństwo publiczne 7 100 7 100 0 7 100 7 100 0 

    i ochrona przeciwpożarowa             

     - dotacje z budżetu państwa 7 100 7 100 0 x x x 

       na bieżące zadania administracji         

 

  

       rządowej         

 

  

                  

  75414 Obrona cywilna x x x 7 100 7 100 0 

              

 

  

851   Ochrona zdrowia 5 180 5 180 0 5 180 5 180 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa 5 180 5 180 0 x x x 

       na bieżące zadania administracji       

 

    

       rządowej       

 

    

                  

  85156 Składki na ubezpieczenia  x x x 5 180 5 180 0 

    zdrowotne oraz świadczenia       

 

    

    dla osób nieobjętych obowiązkiem       

 

    

    ubezpieczenia zdrowotnego             

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 55



         
         
         
         
         
         1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   Pomoc społeczna 702 000 702 000 0 702 000 702 000 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa 702 000 702 000 0 x x x 

       na bieżące zadania administracji       

 

    

       rządowej       

 

    

                  

  85203 Ośrodki wsparcia x x x 690 000 690 000 0 

                  

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania x x x 12 000 12 000 0 

    przemocy w rodzinie             

    

 

      

 

    

    O g ó ł e m 1 627 843 1 627 843 0 1 627 843 1 627 843 0 

                  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 55



Tabela Nr 5 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2013 rok 
 

       

w złotych 

                   

      Dochody 

 

  Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe 

 

bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600   Transport i łączność 1 565 440 1 565 440 0 1 565 440 1 565 440 0 

                  

     - dotacje od samorządu 1 565 440 1 565 440 0 x x x 

       województwa na zadania     

 

  

 

  

       bieżące realizowane na podstawie     

 

  

 

  

       porozumień (umów) między      

 

  

 

  

       j.s.t.     

 

  

 

  

                  

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie x x x 1 565 440 1 565 440 0 

                  

852   Pomoc społeczna 382 880 382 880 0 382 880 382 880 0 

                  

     - dotacje z powiatów 382 880 382 880 0 x x x 

       na zadania bieżące realizowane         

 

  

       na podstawie porozumień         

 

  

       (umów) między j.s.t.         

 

  

                  

  85204 Rodziny zastępcze x x x 382 880 382 880 0 

                  

         
         
         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 55



         
         
         
         1 2 3 4 5 6 7 8 9 

853   Pozostałe zadania w zakresie 11 508 11 508 0 11 508 11 508 0 

    polityki społecznej             

     - dotacje z powiatów 11 508 11 508 0 x x x 

       na zadania bieżące realizowane         

 

  

       na podstawie porozumień         

 

  

       (umów) między j.s.t.         

 

  

                  

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna x x x 11 508 11 508 0 

    osób niepełnosprawnych         

 

  

                  

    O g ó ł e m 1 959 828 1 959 828 0 1 959 828 1 959 828 0 

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 55



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/173/2012  

Rady Powiatu Gliwickiego   

z dnia.20 grudnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2013 rok  

  

    w złotych     

Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Kwota dotacji     

    ogółem  dotacje  dotacje  dotacje  

    w tym:  przedmiotowe  podmiotowe  celowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów    5 429 085  0  200 500  5 228 585  

 publicznych        

1.  utrzymanie lokalnego transportu zbiorowego  600  60004  166 448  0  0  166 448  

        

2.  zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg  600  60014  8 194  0  0  8 194  

 powiatowych        

3.  zadania inwestycyjne prowadzone przez gminy  600  60016  110 000  0  0  110 000  

 na drogach gminnych        

4.  prowadzenie zadań z zakresu obrony cywilnej  754  75414  7 100  0  0  7 100  

        

5.  prowadzenie Centrum Ratownictwa Gliwice  754  75421  394 000  0  0  394 000  

        

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 55



        

1  2  3  4  5  6  7  8  

6.  nauka religii na terenie Gminy Knurów w Pozaszkolnym  801  80120  120  0  0  120  

 Punkcie Katechetycznym Kościoła Nowe Życie Zbór        

 Kościoła Bożego w Chrystusie w Knurowie        

7.  kształcenie uczniów klas wielozawodowych  801  80130  118 300  0  0  118 300  

 w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych        

8.  doskonalenie zawodowe nauczycieli  801  80146  7 614  0  0  7 614  

        

9.  SP ZOZ Szpital Powiatowy w Pyskowicach  851  85111  441 000  0  0  441 000  

        

10.  SP ZOZ w Knurowie  851  85111  560 000  0  0  560 000  

        

11.  pobyt dzieci z powiatu  852  85201  1 100 629  0  0  1 100 629  

 w placówkach opiekuńczo-wychowawczych        

 w innych powiatach        

12.  pobyt dzieci z powiatu  852  85204  604 140  0  0  604 140  

 w rodzinach zastępczych w innych powiatach        

13.  uczestnictwo osób niepełnosprawnych  853  85311  14 796  0  0  14 796  

 w warsztatach terapii zajęciowej działających        

 w innych powiatach        

14.  prowadzenie Powiatowego Zespołu do Spraw  853  85321  122 292  0  0  122 292  

 Orzekania o Niepełnosprawności        

15.  prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy  853  85333  1 270 452  0  0  1 270 452  

        

16.  prowadzenie ognisk pracy pozaszkolnej  854  85407  266 500  0  0  266 500  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 55



1  2  3  4  5  6  7  8  

17.  zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku"  900  90095  37 000  0  0  37 000  

        

18.  Powiatowa Biblioteka Publiczna  921  92116  200 500  0  200 500  0  

        

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora    4 667 293  0  819 429  3 847 864  

 finansów publicznych        

1.  spółki wodne  010  01095  100 000  0  0  100 000  

        

2.  bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa  754  75495  15 000  0  0  15 000  

        

3.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  801  80120  37 085  0  37 085  0  

 w Pyskowicach        

4.  Niepubliczna Policealna Szkoła Techniczna  801  80130  215 648  0  215 648  0  

 dla Dorosłych w Knurowie        

5.  Niepubliczna Szkoła Techniczna dla Dorosłych  801  80130  398 286  0  398 286  0  

 w Knurowie        

6.  Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa  801  80130  35 100  0  35 100  0  

 dla Dorosłych w Knurowie        

7.  Niepubliczna Szkoła Policealna w Knurowie  801  80130  133 310  0  133 310  0  

        

8.  działania z zakresu edukacji  801  80195  3 000  0  0  3 000  

        

9.  działania z zakresu promocji zdrowia  851  85195  3 000  0  0  3 000  

        

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 55



        

        

1  2  3  4  5  6  7  8  

10.  pomoc społeczna w tym:        

 - prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej  852  85201  368 110  0  0  368 110  

 - prowadzenie ponadgminnych domów   85202  2 385 370  0  0  2 385 370  

 pomocy społecznej        

 - prowadzenie ośrodka wsparcia   85203  690 000  0  0  690 000  

11.  polityka społeczna w tym:        

 - prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej  853  85311  141 384  0  0  141 384  

12.  gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900  90095  3 000  0  0  3 000  

        

13.  ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  921  92120  80 000  0  0  80 000  

        

14.  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921  92195  27 000  0  0  27 000  

        

15.  kultura fizyczna  926  92695  32 000  0  0  32 000  

        

        

 O g ó ł e m    10 096 378  0  1 019 929  9 076 449  

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 55


		2013-01-04T10:21:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




